
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА

TOPOLYA KÖZSÉG

HIVATALOS LAPJA

Број 7 - Година XXXXIII
7. јул 2011. г., Бачка Топола

XXXXIII. évfolyam - 7. szám
Topolya, 2011. július 7.



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНА	   214.	  OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám

50.
  	 На основу члана 29. става 3. и 4. Закона о основама система образовања и васпитања (‘’Сл. гласник 
РС’’, број 72/09), члана 3. Уредбе о критеријумима за доношење акта о мрежи предшколских установа и акта 
о мрежи основних школа (‘’Сл. гласник РС’’, број 80/10), члана 42. тачка 7. Статута Општине Бачка Топола 
(‘’Сл. лист општине Б.Топола’’, број 15/2008, 1/2009 и 6/2010), по прибављеном мишљењу Националног 
савета мађарске националне мањине, Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 7. јула 
2011. године, донела је

О Д Л У К У
О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА

Члан 1.

	 Овом Одлуком утврђује се мрежа основних школа на територији Општине Бачка Топола (у даљем 
тексту: мрежа основих школа).

Члан 2.

	 Делатност основног образовања и васпитања на територији Општине Бачка Топола, према врсти 
обављају основне школе, школа за основно музичко образовање, с тим да се у три основне школе обавља и 
образовање и васпитање ученика са сметњама у развоју.

Члан 3.
	 Мрежу основних школа чине:

Ред.
бр. Назив школе Седиште и адреса Издвојено 

одељење
Наставни 
језик

Разред-
ност

1. ОШ’’Чаки Лајош’’ Б.Топола, Светосавска бр. 9 српски и 
мађарски I-VIII

2. ОШ’’Никола 
Тесла’’

Б.Топола, Фрушкогорска бр. 1 српски и 
мађарски I-VIII

3. ОШ’’Вук Караџић’’ Криваја, М. Тита бр. 1 српски и 
мађарски I-VIII

4. ОШ’’Моша 
Пијаде’’

Пачир, Школска бр. 1 српски и 
мађарски I-VIII

5.
ОШ ‘’Братство 
јединство’’

Бајша, Закина бр. 5 српски и 
мађарски I-VIII

Насеље 
Панонија српски I-IV

6. ОШ ‘’Стари Ковач 
Ђула’’

Стара Моравица, Болманска бр. 2 мађарски I-VIII

7. ОШ ‘’18. Октобар’’ Ново Орахово, Петефи Шандора, 
бр. 9 мађарски I-VIII

8. ОШ ‘’Дожа Ђерђ’’ Гунарош, М. Тита бр. 29 мађарски I-VIII

Члан 4.

	 Школа за основно музичко образовање у Бачкој Тополи, ул. Главна бр. 84, обавља делатност основног 
музичког образовања и васпитања на српском и мађарском наставном језику са издвојеним одељењима у 
насељеним местима Пачир, Стара Моравица, Ново Орахово и Бајша.

Члан 5.

	 Образовање и васпитање ученика са сметњама у развоју обавља се у:



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНA     215 .	   OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám 

Ред.
бр. Назив школе Седиште и адреса Наставни 

језик
Разред-
ност

1. ОШ ‘’Никола Тесла’’ Б.Топола, Фрушкогорска бр. 1 српски и 
мађарски I-IV

2. ОШ ‘’Стари Ковач Ђула’’ Ст.Моравица, Болманска бр. 2 мађарски I-IV
3. ОШ ‘’Вук Караџић’’ Криваја, М. Тита бр. 1 српски и 

мађарски V-VIII

Члан 6.

	 Правне и економске послове за све основне школе на територији општине Бачка Топола врши Стручна 
служба основних школа ‘’Здружена школа’’ Бачка Топола.

Члан 7.

	 Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о мрежи основних школа на територији 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2006).

Члан 8.

	 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ‘’Службеном листу општине Бачка 
Топола’’, а примењиваће се даном добијања сагласности од Владе АПВ.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА							              Председник
Број: 610-6/2011-II-2							       Скупштине општине
Дана: 07.07.2011							        Фазекаш Роберт, с.р.
Бачка Топола

51.
	 На основу члана 29. става 3. и 4. Закона о основама система образовања и васпитања (‘’Сл. гласник 
РС’’, број 72/09), члана 2. Уредбе о критеријумима за доношење акта о мрежи предшколских установа и акта о 
мрежи основних школа (‘’Сл. гласник РС’’, број 80/10), члана 42. тачка 7. Статута Општине Бачка Топола (‘’Сл. 
лист општине Бачка Топола’’, број 15/2008, 1/2009 и 6/2010), по прибављеном мишљењу Националног савета 
мађарске националне мањине, Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 7. јула 2011. године, 
донела је

О Д Л У К У
О МРЕЖИ ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ЗА ДЕЦУ ‘’БАМБИ’’ БАЧКА ТОПОЛА – 

‘’BAMBI’’ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY TOPOLYA

Члан 1.

	 Одлуком о мрежи Предшколске установе за децу ‘’Бамби’’ Бачка Топола – ‘’Bambi’’ Iskoláskor Előtti 
Intézmény Topolya (у даљем тексту: Одлука) утврђује се број и просторни распоред објеката, који испуњавају 
услове за обављање делатности предшколског васпитања и образовања на територији општине Бачка Топола.

Члан 2.

	 Мрежу Предшколске установе за децу ‘’Бамби’’ Бачка Топола – ‘’Bambi’’ Iskoláskor Előtti Intézmény 
Topolya чине:



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНА	   216.	  OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám

-	 дечији вртићи (у седишту и организационим јединицама Предшколске установе)
-	 објекти школа (матична школа и издвојена одељења школе)
-	 други простори који испуњавају услове за обављање припремног предшколског програма у складу са 

Законом.

Члан 3.

Предшколска установа обезбеђује право на:
-	 целодневни боравак деце у трајању од 9 сати дневно (деца узраста од 6 месеци до 3 године)
-	 целодневни боравак деце у трајању од 9 сати дневно за остваривање припремног предшколског програма 

(деца узраста од 3 године до поласка у школу)
-	 припремни предшколски програм у полудневном трајању до 6 сати дневно,
-	 предшколско васпитање и образовање и превентивну заштиту деце предшколског узраста,
-	 исхраха деце предшколског узраста према нормативима и потребама деце одговарајућег узраста.

Члан 4.

	 Основе програма предшколског васпитања и образовања садрже:
-	 основе програма неге и васпитања деце узраста од 6 месеци до 3 године старости; 
-	 основе програма предшколског васпитања и образовања деце од 3 године до поласка у школу, укључујући 

и основе припремног предшколског програма.

Члан 5.

	 Програм припреме детета пред полазак у основну школу у оквиру предшколског васпитања и 
образовања (у даљем тексту: припремни предшколски програм) траје четири сата дневно, најмање девет 
месеци.

Члан 6.

	 Табеларни преглед мреже Предшколске установе за децу ‘’Бамби’’ Бачка Топола – ‘’Bambi’’ Iskoláskor 
Előtti Intézmény Topolya, саставни је део ове Одлуке.

Члан 7.

	 Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о мрежи дечијих вртића на територији 
општине Бачка Топола (‘’Сл. лист општине Бачка Топола’’, број 5/2006, 6/2006 и 2/2010).

Члан 8.

	 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ‘’Службеном листу општине Бачка 
Топола’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 60-2/2011-II-2								        Председник
Дана: 7.07.2011.							             Скупштине општине
Бачка Топола								               Фазекаш Роберт, с.р.

	
                             



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНA     217 .	   OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám 
 

ТА
БЕ

Л
А

РН
И

 П
РЕ

ГЛ
ЕД

 М
РЕ

Ж
Е 

П
РЕ

Д
Ш

КО
Л

С
К

Е 
У

С
ТА

Н
О

В
Е 

ЗА
 Д

ЕЦ
У

 ‚’
БА

М
БИ

’’ 
БА

ЧК
А

 Т
О

П
О

Л
А

 –
 ‚’

B
A

M
B

I’’
 IS

K
O

LÁ
SK

O
R

 E
LŐ

TT
I I

N
TÉ

ZM
ÉN

Y
 T

O
PO

LY
A

Ре
д.

бр
.

О
БЈ

Е
К

АТ
А

Д
РЕ

С
А

О
БЛ

И
К

 Р
А

Д
А

1.
П

У
 ‘’

БА
М

БИ
’’ 

се
ди

ш
те

 у
ст

ан
ов

е
Б.

То
по

ла
, Д

ун
ав

ск
а 

8
Ц

ел
од

не
вн

и 
бо

ра
ва

к 
до

 п
ол

ас
ка

 у
 ш

ко
лу

 и
 П

П
П

 п
ро

гр
ам

 
(ц

ел
од

не
вн

и)
2.

О
рг

ан
из

ац
ио

на
 је

ди
ни

ца
 –

КО
Л

И
БР

И
Б.

То
по

ла
, М

ак
си

ма
 Г

ор
ко

г 
5

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

3.
О

рг
ан

из
ац

ио
на

 је
ди

ни
ца

 –
ГО

РИ
Ц

А
Б.

То
по

ла
, В

ук
а 

Ка
ра

џи
ћа

 1
П

ол
уд

не
вн

и 
бо

ра
ва

к 
до

 п
ол

ас
ка

 у
 ш

ко
лу

 и
 П

П
П

 
(п

ол
уд

не
вн

и)
4.

О
рг

ан
из

ац
ио

на
 је

ди
ни

ца
Б.

То
по

ла
, С

ен
ћа

нс
ки

 п
ут

 б
б

Ц
ел

од
не

вн
и 

и 
по

лу
дн

ев
ни

 б
ор

ав
ак

 д
о 

по
ла

ск
а 

у 
ш

ко
лу

 и
 

П
П

П
 п

ро
гр

ам
 (ц

ел
од

не
вн

и 
и 

по
лу

дн
ев

ни
 б

ор
ав

ак
)

5.
П

ро
ст

ор
 п

ри
 о

сн
ов

но
ј ш

ко
ли

Ст
.М

ор
ав

иц
а,

 Б
ол

ма
нс

ка
 2

Ц
ел

од
не

вн
и 

и 
по

лу
дн

ев
ни

 б
ор

ав
ак

 д
о 

по
ла

ск
а 

у 
ш

ко
лу

 и
 

П
П

П
 п

ро
гр

ам
 (ц

ел
од

не
вн

и 
и 

по
лу

дн
ев

ни
 б

ор
ав

ак
)

6.
П

ро
ст

ор
 п

ри
 о

сн
ов

но
ј ш

ко
ли

П
ач

ир
, С

ве
то

за
ра

 М
ар

ко
ви

ћа
 2

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

7.
П

ро
ст

ор
 п

ри
 о

сн
ов

но
ј ш

ко
ли

Ба
јш

а,
 З

ак
ин

а 
5

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

8.
И

ст
ур

ен
о 

од
ељ

ењ
е 

ос
но

вн
е 

ш
ко

ле
П

ан
он

иј
а,

 Л
ењ

ин
ов

 п
ар

к 
1

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

9.
П

ро
ст

ор
 п

ри
 о

сн
ов

но
ј ш

ко
ли

Н
ов

о 
О

ра
хо

во
, П

ет
еф

и 
Ш

ан
до

ра
 9

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

10
.

П
ро

ст
ор

 п
ри

 о
сн

ов
но

ј ш
ко

ли
К

ри
ва

ја
, М

. Т
ит

а 
1

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

11
.

П
ро

ст
ор

 п
ри

 о
сн

ов
но

ј ш
ко

ли
Гу

на
ро

ш
, М

. Т
ит

а 
29

П
ол

уд
не

вн
и 

бо
ра

ва
к 

до
 п

ол
ас

ка
 у

 ш
ко

лу
 и

 П
П

П
 

(п
ол

уд
не

вн
и)

12
.

П
ос

еб
ан

 п
ро

ст
ор

 у
 М

ес
но

ј з
ај

ед
ни

ци
То

ми
сл

ав
ци

, К
оз

ар
ач

ка
 3

4
П

ол
уд

не
вн

и 
бо

ра
ва

к 
до

 п
ол

ас
ка

 у
 ш

ко
лу

 и
 П

П
П

 
(п

ол
уд

не
вн

и)
13

.
П

ос
еб

ан
 п

ро
ст

ор
 у

 М
ес

но
ј з

ај
ед

ни
ци

Њ
ег

ош
ев

о,
 Н

ик
ол

е 
Те

сл
е 

бб
П

ол
уд

не
вн

и 
бо

ра
ва

к 
до

 п
ол

ас
ка

 у
 ш

ко
лу

 и
 П

П
П

 
(п

ол
уд

не
вн

и)



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНА	   218.	  OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám

52.
	 На основу члана 16. став 3. Закона о националним саветима националних мањина („Службени гласник 
РС“, број 72/2009) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број 15/2008, 1/2009 и 6/2010) Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. године, 
донела је

О Д Л У К У

О ДЕЛИМИЧНОМ ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД
„НАРОДНОМ БИБЛИОТЕКОМ“ БАЧКА ТОПОЛА

Члан 1.

	 Скупштина општине као оснивач „Народне библиотеке“ Бачка Топола (у даљем тексту: установа) са 
седиштем у Бачкој Тополи,  ул. Главна 16. преноси делимично (у 50%) оснивачка права над овом установом на 
Национални савет мађарске националне мањине, са седиштем у Суботици (у даљем тексту: Национални савет), 
Аге Мамужића бр 11.

Члан 2.

	 Овлашћује се Општинско веће општине Бачка Топола (у даљем тексту: Општинско веће) да са 
Националним саветом, у складу са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких права.
	 Уговором из става 1. овог члана ће се регулисати међусобна права и обавезе органа општине и 
Националног савета, права управљања која се преносе, начин финансирања установе од стране оснивача, као 
и годишњи обим средстава која се обезбеђује у буџету општине Бачка Топола за финансирање делатности ове 
установе.
	 Општинско веће припремиће уговор и закључити га са Националним саветом у року од 3 месеца од дана 
ступања на снагу ове Одлуке.

Члан 3.

	 Установа ће у складу са овом Одлуком и закљученим уговором, усагласити своја општа акта у року од 3 
месеца од дана закључења уговора.

Члан 4.

	 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 630-1/2011-II-02	 Председник
Дана: 7.07.2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт с.р.,

53.
	 На основу члана 5. Одлуке о оснивању признања «Про урбе» («Сл. лист општине Б.Топола» број 10/2001 
и 2/2005) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» број 15/2008, 
1/2009 и 6/2010), Скупштина општине Б.Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. године донела је

О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА «ПРО УРБЕ» У 2011. ГОДИНИ



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНA     219 .	   OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám 

I

	 Додељује се признање «Про урбе»  у 2011. години: 

	 1. Предшколској установи за децу “Бамби“ Бачка Топола
	 2. Пољопривредној школи Бачка Топола 
	 3. Червенак Палу из Бачке Тополе.

II

	 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине Бачка Топола».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 17-1/2011-V	 Председник
Дана: 7. 07. 2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт, с.р.

54.
	 На основу члана 22. став 2 Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(„Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. тачка 22. Статута 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008, 1/2009 и 6/2010), Скупштина 
општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БАЧКА ТОПОЛА“ 

ЗА 2011. ГОДИНУ

I

	 Даје се сагласност на Програм о измени и допуни Програма пословања Јавног информативног предузећа 
„Бачка Топола“ за 2011. годину, који је донео Управни одбор Јавног информативног предузећа на седници дана 
21.06.2011. г.

II

	 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ	 Председник
БАЧКА ТОПОЛА	 Скупштине општине
Број: 023-14/2011-V	 Фазекаш Роберт, с.р.
Дана: 7.07.2011.
Бачка Топола



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНА	   220.	  OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám

55.
	 На основу члана 22. став 2 Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(„Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007) и члана 42. тачка 22. Статута 
општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 15/2008, 1/2009 и 6/2010), Скупштина 
општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ О ИЗМЕНАМА ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ 

ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И 
УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2011. ГОДИНУ

I

	 Даје се сагласност на Годишњи програм о изменама Годишњег програма пословања Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке-комуналне потрошње и урбанистичко планирање и 
уређење Бачка Топола за 2011. годину, који је донео Управни одбор Јавног предузећа на седници дана 8.06.2011. г.

II

	 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ	 Председник
БАЧКА ТОПОЛА	 Скупштине општине
Број: 023-15/2011-V	 Фазекаш Роберт, с.р.
Дана:  7.07.2011.
Бачка Топола

56.
На основу члана 28. став 2. Закона о култури („Службени гласник РС“ број 72/2009),члана 32. тачка 9. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007) и члана 42.тачка 10. Статута општине 
Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 15/2008, 1/2009 и 6/2010) Скупштина општине 
Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. године, донела је

Р Е ШЕ Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
СТАТУТА ДОМА КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА

I
	 Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута Дома културе општине Бачка Топола, које 
је донео Управни одбор Дома културе општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 17.маја 2011. године, 
под бројем  44/2011.

II
	 Ово Решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 110-10/2011-V	 Председник
Дана: 7.07.2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт с.р.,



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНA     221 .	   OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám 

57.
	 На основу члана 7. Одлуке о оснивању ликовне награде „Nagyapáthy Kukac Péter” („Службени лист општине 
Бачка Топола, рој 4/2007) и члана 42. тачка 7.Статута општне Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број 15/08, 1/09 и 6/10), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. г. донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ЛИКОВНЕ
НАГРАДЕ „NAGYAPÁTI KUKAC PÉTER”

I
Разрешавају се чланови Комисије за ликовне награде „Nagyapáti Kukac Péter”, због истека мандата дана 

4.07.2011. године и то:

1. Пеновац Нараи Ева из Бачке Тополе,
2. Черник Атила из Новог Сада,
3. Љубица Дулић Вуковић из Суботице

II

	 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-25/2011-V	 Председник
Дана: 7.07.2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт с.р.,

58.
	 На основу члана 7. Одлуке о оснивању ликовне награде „Nagyapáthy Kukac Péter” („Службени лист општине 
Бачка Топола, рој 4/2007) и члана 42. тачка 7.Статута општне Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, 
број 15/08, 1/09 и 6/10), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. г. донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ЛИКОВНЕ
НАГРАДЕ „NAGYAPÁTI KUKARC PÉTER”

I

У Комисију  за ликовне награде „Nagyapáti Kukac Péter”, на мандатни период од 4 године  почев од 
5.07.2011. г. именују се:

1. Пеновац Нараи Ева из Бачке Тополе,
2. Черник Атила из Новог Сада,
3. Олга Ковачев Нинков из Суботице.

II

	 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-37/2011-V	 Председник
Дана: 7.07.2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт с.р.,



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНА	   222.	  OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám

59.
На основу члана 20. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС», бр. 42/91 и 71/94), члана 11. Одлуке о оснивању 

Установе за обављање библиотечке делатности на територији општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола», 
бр. 11/90 и 2/92 ) и члана 42. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» бр. 15/08, 1/09 
и 6/10) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  7. јула 2011. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ БИБЛИОТЕЧКЕ ДЕЛАТНОСТИ

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА

I

Разрешава се Брашњо Атила из Багремова, 1. Маја бр. 2. дужности члана Управног одбора Установе за 
обављање библиотечке делатности  на територији општине Бачка Топола, из реда оснивача дана 7.07.2011. 

II
	
	 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-38/2011-V	 Председник
Дана: 7.07.2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт с.р.,

60.
	 На основу члана 46. става 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 
129/2007) и   члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, број 15/2008, 
1/2009 и 6/2010), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 7. јула 2011. године донела је

З А К Љ У Ч А К

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА

I

	 Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Бачка Топола Мирослава Лазаревића, из 
Пачира, улица Сремска бр. 2. дана 7.07.2011. године, због поднете оставке.

II

	 Против овог Закључка допуштена је жалба Управном суду Београд у року од 48 часова од дана доношења 
овог Закључка.

III

	 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ТОПОЛА
Број: 02-41/2011-V	 Председник
Дана: 7.07.2011.	 Скупштине општине
Бачка Топола	 Фазекаш Роберт, с.р.



Број 7.	 07.07.2011.  	 СТРАНA     223 .	   OLDAL	 2011.07.07.	                           7. szám 

Редни
број С А Д Р Ж А Ј СТРАНА

50. Одлука о мрежи основних школа на територији Општине Бачка Топола 214

51. Одлука о мрежи Предшколске установе за децу „Бамби“ Бачка Топола – „Bambi” 
Iskoláskor Előtti Intézmény Topolya 215

52. Одлука о делимичном преносу оснивачких права над „Народном библиотеком“ 
Бачка Топола 218

53. Одлука о додели признања „Про урбе“ у 2011. години 218

54. Решење о давању сагласности на Програм и измени и допуни програма пословања 
Јавног информативног предузећа „Бачка Топола“ за 2011. годину 219

55.

Решење о давању сагласности на Годишњи програм о изменама Годишњег 
програма пословања Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 
изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и 
уређење Бачка Топола за 2011. годину 220

56. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута Дома 
културе општине Бачка Топола 220

57. Решење о разрешењу чланова Комисије за ликовне награде „Nagyapáti Kukac 
Péter” 221

58. Решење о именовању чланова Комисије за ликовне награде „Nagyapáti Kukac 
Péter” 221

59. Решење о разрешењу члана Управног одбора Установе за обављање библиотечке 
делатности на територији општине Бачка Топола 222

60. Закључак о утврђивању престанка мандата одборника Скупштине општине Бачка 
Топола 222

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни
	   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2011. годину износи
	  12.555,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка
	  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».


